
                           
                                  
                                 U C H WA ŁA  NR VI /46/11  
                                  RADY GMINY W LUBASZU 
                                  z dnia 23 marca 2011r. 
                                  w sprawie  zaciągania zobowiązań. 
        
                             
 

                               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ppkt e oraz art.58 ust.1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591  
ze zmianami )  
 

R A D A   G M I N Y   W   L U B A S Z U 
                                                        uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  Podejmuje się zobowiązania w zakresie inwestycji wykraczającej poza granicę ustaloną  
        budżetem gminy na 2011r. ( uchwała nr IV/13/10 Rady Gminy w Lubaszu z dnia                      
        28 grudnia 2010r. w sprawie budżetu na 2011r.) a objętej wieloletnią prognozą finansową 
        w  latach 2011-2025 tj. 
 
       Gazyfikacja wsi Lubasz, Dębe i Sławno ( budowa gazociągów i przyłączy gazyfikacyjnych)              
        - 1.300.000 zł, w tym: 
                                  2012 r. –   300.000 zł, 
                                  2013r. -  1.000.000 zł. 
 
§ 2. Zobowiązania, o którym mowa  w § 1   uregulowane zostaną z dochodów  własnych  
       gminy 2012- 2013 r.  
 
 
 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
 
 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                            
 
§ 5. Traci moc uchwała nr XIX/212/2009 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 24 kwietnia 2009r.  
      w sprawie zaciągania zobowiązań. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
                                                      U z a s a d n i e n i e 

                                                do uchwały nr VI/46/11 
                                                Rady Gminy w Lubaszu 
                                                z dnia 23 marca 2011r. 
 

 

 

                       Niniejsza uchwała daje  możliwość rozpoczęcia prac związanych                          

z przeprowadzeniem procedury przetargowej ( po opracowaniu projektu technicznego)  

I etapu  inwestycji gazyfikacji gminy.  

        

 

 
                              
 


